
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via Orlando Costa - 89823 FABRIZIA (VV) 

Distretto Scolastico N. 9 – Tel. e fax  0963/315834 – Codice fiscale: 96014340796 – 

Codice Meccanografico: VVIC80700B 

email: vvic80700b@istruzione.it – Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icfabrizia.gov.it 

Codice univoco dell’ufficio: UF2AOA 

******************************** 
 

All’Assistente Amministrativo 

ARCELLA FORTUNATO 

C/o Istituto Omnicomprensivo 

FILADELFIA 

 

e p.c. Al Dirigente Scolastico 

dell’ Istituto Omnicomprensivo 

FILADELFIA 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Nomina sostituto DSGA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle 

scuole di ogni ordine e grado); 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 e 19/045/2018 del Comparto Scuola; 

VISTO l’apposito interpello prot. n. 253 del 25/01/2019; 

PRESO ATTO della candidatura pervenuta da parte di n. 1 (uno) aspirante titolare della seconda posizione 

economica; 

PRESO ATTO del punteggio conseguito dal Sig. Arcella Fortunato; 

VISTO il decreto prot. n. 339 del 1° febbraio 2019, l’accettazione dell’incarico e l’autorizzazione rilasciata 

dal DS della scuola di titolarità;  

CONSTATATO che il DSGA titolare è assente per malattia fino al 24 marzo 2019; 

 

DECRETA 

 

Nomina l’assistente amministrativa ARCELLA FORTUNATO, nato a Vibo Valentia il 19/10/1972, 

RCLFTN72R19F537D, in servizio presso l’Istituto Omnicomprensivo di Fabrizia a tempo indeterminato, a 

svolgere le funzioni di D.S.G.A. fino al 24 marzo 2019 ovvero fino al rientro del DSGA titolare, in caso di 

prolungamento dell’assenza.  

L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa vigente per il 

periodo di effettiva sostituzione, che saranno richiesti al MIUR al momento dell’annuale monitoraggio e 

pagati all’interessato soltanto all’avvenuto accreditamento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        (Dott. Renato Daniele) 
                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                          ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs 39/93 

 

[istsc_vvic80700b] ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di FABRIZIA  - Protocollo N. 340 [U] C/01 del 01/02/2019[istsc_vvic80700b] ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di FABRIZIA  - Protocollo N. 340 [U] C/01 del 01/02/2019

mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
http://www.icfabrizia.gov.it/

